съгласно Решение № 164 по Протокол № 8 от 11.02.2016 г. на Столичен общински
съвет. Средствата следва да се използват от дружеството за погасяване на
задълженията му към „ЧЕЗ Електро“ ЕАД. Сключен е Договор № СОА16-ДГ56-296
от 08.03.2016 г.

2. Договор за заем в размер на 15 000 (петнадесет хиляди) лева, отпуснат съгласно
Решение № 613 по Протокол № 58 от 26.07.2018 г. на Столичен общински съвет.
Сключен е Договор № СОА18-ДГ56-897 от 30.10.2018 г.

3. Договор за заем в размер на 130 000 (сто и тридесет хиляди) лева, отпуснат съгласно
Решение № 463 по Протокол № 36 от 23.07.2021 г. на Столичен общински съвет.
Сключен е Договор № СОА21-ДГ56-2094 от 10.08.2021 г. По този заем са направени
прихващания в общ размер на 8047,74 лв., с което задължението към Столична